Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраци пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

25.03.2005    207 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава администрации

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2005      №  207

г. Мариинский  Посад

О выделении помещения под

модельную библиотеку

В соответствии с Указами Президента Чувашской Республики от 21 мая 2001 г. "О развитии общественной инфраструктуры в Чувашской Республике» и от 7 апреля 2003 г. № 34 «О создании модельных библиотек»               п о с т а н о в л я ю :

1. Выделить для создания Сутчевской модельной библиотеки освободившееся помещение площадью 58,6 кв. м на I этаже здания МОУ «Сутчевская средняя общеобразовательная школа».

2. Начальнику отдела образования и молодежной политики Григорьеву Г.П., начальнику отдела культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов Федоровой К.Н. и начальнику отдела экономики и управления имуществом Смирновой Н.В. до 28 марта 2005 г. обеспечить подготовку выделяемого помещения и заключение договора аренды на него.

Глава администрации                                                              А.Т. Юдин